UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

             CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

             SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº

108,  DE  09 DE  SETEMBRO DE 2008

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a

decisão tomada em sua 268ª Reunião Ordinária, realizada em 09 de setembro de 2008, e

considerando o que consta do processo nº 23083.000187/2008-30.

     R E S O L V E: Homologar o resultado final do Concurso Público para Professor

Assistente na Área de Pedagogia / Educação Especial e Pesquisa

e Prática em Educação, do Instituto Multidisciplinar da UFRRJ,

conforme descrito a seguir:

CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

MÉDIA

FINAL

MÁRCIA DENISE PLETSCH 1º 72,70

ALLAN ROCHA

DAMASCENO

2º 72,30

ALESSANDRA DE SOUSA

PINHEIRO ROCHA

Não Aprovada -

ANELICE ASTRID RIBETTO Desclassificado -

EDILEUZA SANTANA LOBO Desclassificado -

ELAINE BRITO CARNEIRO Desclassificado -

HELIO FERREIRA ORRICO Desclassificado -

MARIA ALICE DE MAURA

RAMOS

Desclassificado -

RUTE CANDIDA DE FREITAS Desclassificado -

RICARDO MOTTA MIRANDA

Presidente